%ér 5005 éﬁ /?Wf

Dans I'agréable café ,Le Palmier" situé dans notre oasis de bien-étre -

nous vous gatons avec une cuisine légére Vitalita et de délicieuses boissons.

Ouvert tous les jours de 08 a 21.30 heures - cuisine jusqu'a 21 heures.
Aprés 21 heures nous vous acceuillons avec plaisir dans notre
Orangerie Restaurant & Bar.

Allergies: veuillez vous adresser a notre personnel de service
nous vous informons avec plaisir

Déclaration: Suisse: porc - veau - beeuf - sandre - pain

@ vegétarien
YV vegan

Tous les prix sont en CHF - TVA incluse

FRANCAIS



Boissons

Eau minérale gazeuse - sans gaz

Thé roiboos froid du BEATUS - Thé vert froid du BEATUS
Coca Cola - Coca Cola Zero

Gazosa al'arancia dolce - al limone

Rivella rouge - bleu - shorle a la pomme

Tonic Water - Bitter Lemon - Ginger Ale - Ginger Beer
Urban Kombucha a la menthe poivrée

Biére sans alcool Rugenbréu

Biere blanche sans alcool Erdinger

Jus de fruits frais: orange - pamplemousse - betterave
Boisson fraiche orange-carottes

Moklasds bin-it

Pura Vida - Yuzu - sirop de carneval - mélisse - ginger beer
Tutti Frutti - jus de fruits

5%5@% Wéef

Biere Rugenbrau Alpenperle

Biere blanche Weidli Thunersee

Biere Weidli & Bier Amber

Vin de maison BEATUS blanc - Chardonnay

Vin de maison BEATUS rosé - Merlot - Syrah

Vin de maison BEATUS rouge - Pinot Noir - Syrah - Merlot
Niklaus Wittwer - Valais

Prosecco
Aperol Spritz - Campari Spritz - Hugo

51’5559‘1/5 W5

Café - Espresso - Ristretto

Espresso double

Café au lait - Cappuccino

Latte Macchiato

Dirty Chai Latte Latte Macchiato - épices indiennes - cannelle
Ovomaltine - Chocolat

Chai Latte lait - épices indiennes - cannelle
Tasse de thé

27d
47cl
77d
30cl
33cl
35cl
33cl
20cl
33cl
33cl
33cl
20cl
30cl

33cl
33cl
33cl
10cl
10cl
10cl

10cl

5.50
7.50

11
5.50

5.50

O 00NN OO

13
12

12
15

5.50

N O N

5.50

Mt o

Bol végétalien BEATUS

tomate - avocat - carotte - champignons sautés - pois chiches - granola

salade mesclun & vinaigrette yuzu-wasabi
Tartare de boeuf suisse

légumes au vinaigre - toast et beurre
Salade de doucette

lardons - ceuf au plat de Steffisburg - cro(itons de brioche
sauce a salade BEATUS

Salade multivitaminée @

légumes rapés - graines - ceuf de Steffisburg - avocat
sauce a salade BEATUS

Mt dhasdh

Bretzel au beurre salé sortant du four @
Pommes frites @

Potage du jour

Pois chiches

grenade - épinard - falafel fait maison
Pinsa maison sortant du four

tomates - mozzarella de bufflonne - basilic @

tomates - mozzarella de bufflonne - viande des Grisons - roquette
Pates Amatriciana

guanciale - rocket - pecorino
[sur demande végan]

Croustillants de sandre
sauce tartare - salade

Burger de boeuf Wagyu

mayonnaise poivrée aux airelles rouges - courge - chou rouge mariné

doucette - pommes frites

Escalope de veau *
légumes du marché - pommes frites

27 -

7.50 -

* Nous vous servons ces plats entre 12 et 14 et entre 18 et 21 heures.

29

34

23

22

12

12

24

26
29
29

33

34

35

Birchermdisli du BEATUS aux baies
Salade de fruits frais

Assiette de fruits tropicaux
Milkshakes - aux arémes divers

Affogato al caffé

(orpes

Café Glacé BEATUS

Coupe Danemark
glace a la vanille - sauce au chocolat - creme fouettée

Coupe Amarena
sorbet aux cerises - glace stracciatella
cerise amarena - creme fouettée

Coupe Noix
glace a la noisette et a la pistache
mélange de noix - créme fouettée

Coupe Nesselrode
glace a la vanille
vermicelles - meringue - créme fouettée

Bananasplit
glace a la vanille et au chocolat - sauce au chocolat
banane - amandes - créme fouettée

&é&wj & 6004&'5'

Glaces
vanille - mocca - caramel - pistache
stracciatella - chocolat - noisette

Sorbets
citron - framboise - fraise

Prix par boule
Supplément pour créeme fouettée

9.50
9.50
17
12

8.50

11

13

14

14

15

15

1.50



