Plaisir sous les plamiers

Dans l'agréable café "Le Palmier" situé dans notre oasis de bien-être · nous vous gâtons avec une cuisine légère Vitalità et de délicieuses boissons.

Ouvert tous les jours de 08 à 21.30 heures \cdot cuisine jusqu'à 21 heures. Après 21 heures nous vous acceuillons avec plaisir dans notre Orangerie Restaurant & Bar.

Allergies: veuillez vous adresser à notre personnel de service nous vous informons avec plaisir

Déclaration: Suisse: porc · veau · bœuf · sandre · pain



Tous les prix sont en CHF · TVA incluse

FRANÇAIS

Boissons

Eau minérale gazeuse · sans gaz	27cl 47cl	5.50 7.50
Thé roiboos froid du BEATUS · Thé vert froid du BEATUS Coca Cola · Coca Cola Zero Gazosa al'arancia dolce · al limone	77cl 30cl 33cl 35cl	11 6 5.50 6
Rivella rouge · bleu · shorle à la pomme Tonic Water · Bitter Lemon · Ginger Ale · Ginger Beer Urban Kombucha à la menthe poivrée Bière sans alcool Rugenbräu	33cl 20cl 33cl 33cl	5.50 6 8 6
Bière blanche sans alcool Erdinger Jus de fruits frais: orange · pamplemousse · betterave Boisson fraîche orange-carottes	33cl 20cl 30cl	7 8 8.50
Mocktails bien-être		
Pura Vida \cdot Yuzu \cdot sirop de carneval \cdot mélisse \cdot ginger beer Tutti Frutti \cdot jus de fruits		13 12
Boissons alcoolisées		
Bière Rugenbräu Alpenperle Bière blanche Weidli Thunersee Bière Weidli & Bier Amber Vin de maison BEATUS blanc · Chardonnay Vin de maison BEATUS rosé · Merlot · Syrah Vin de maison BEATUS rouge · Pinot Noir · Syrah · Merlot Niklaus Wittwer · Valais	33cl 33cl 33cl 10cl 10cl 10cl	6 9 8 10 10
Prosecco Aperol Spritz · Campari Spritz · Hugo	10cl	12 15
Boissons chaudes		
Café · Espresso · Ristretto Espresso double Café au lait · Cappuccino		5.50 7 6
Latte Macchiato Dirty Chai Latte Latte Macchiato · épices indiennes · cannelle Ovomaltine · Chocolat		7 8 5.50
Chai Latte lait · épices indiennes · cannelle Tasse de thé		6 6

Mets froids

Bol végétalien BEATUS 🏏	29
tomate \cdot avocat \cdot carotte \cdot champignons sautés \cdot pois chiches \cdot granola salade mesclun & vinaigrette yuzu-wasabi	1
Tartare de bœuf suisse	27 · 34
légumes au vinaigre · toast et beurre	
Salade de doucette	23
lardons \cdot œuf au plat de Steffisburg \cdot croûtons de brioche sauce à salade BEATUS	
Salade multivitaminée 🍼	22
légumes râpés · graines · œuf de Steffisburg · avocat sauce à salade BEATUS	
Mets chands	
Bretzel au beurre salé sortant du four 🏉	7
Pommes frites	7.50 · 12
Potage du jour	12
Pois chiches 🏏	24
grenade \cdot épinard \cdot falafel fait maison	
Pinsa maison sortant du four	
tomates · mozzarella de bufflonne · basilic	26
tomates \cdot mozzarella de bufflonne \cdot viande des Grisons \cdot roquette	29
Pâtes Amatriciana	29
guanciale · rocket · pecorino [sur demande végan]	
Croustillants de sandre	33
sauce tartare · salade	
Burger de bœuf Wagyu	34
mayonnaise poivrée aux airelles rouges \cdot courge \cdot chou rouge mariné doucette \cdot pommes frites	
Escalope de veau *	35
légumes du marché · pommes frites	
* Nous vous servons ces plats entre 12 et 14 et entre 18 et 21 heur	es.

Doux et fruité

Birchermüsli du BEATUS aux baies

Salade de fruits frais Assiette de fruits tropicaux Milkshakes · aux arômes divers	9.50 17 12
Affogato al caffé	8.50
Coupes	
Café Glacé BEATUS	11
Coupe Danemark glace à la vanille \cdot sauce au chocolat \cdot crème fouettée	13
Coupe Amarena sorbet aux cerises · glace stracciatella cerise amarena · crème fouettée	14
Coupe Noix glace à la noisette et à la pistache mélange de noix · crème fouettée	14
Coupe Nesselrode glace à la vanille vermicelles · meringue · crème fouettée	15
Bananasplit glace à la vanille et au chocolat · sauce au chocolat banane · amandes · crème fouettée	15

9.50

Glaces

Glaces & Sorbets

vanille · mocca · caramel · pistache stracciatella · chocolat · noisette

Sorbets

 $citron \cdot framboise \cdot fraise$

rix par boule	5
upplément pour crème fouettée	1.50